198

APRILIS

ìnlvefsarl0
X marchas
pagatofem
nec eman-
.archas, ut
.ico insÚu-
:sie not. ó0,

ipse mag.

ro emendo
i sextarium
t, qui pre-

Martinus
1uo fratres
auxit fua-

Warci Zor
dam vinea,
et solvunt
rannes the-
K marchas,

mart. Al
z. B.

leia: Neeolo-

ezia: Necrolo-

erentino, can.
îdale, 29 mar-
rio da Monte-
i tesoriere del
eia a <,< Iohan-
Lates > (ACU,
iqua, I, II, p.

pro quibus emptus est dimidius mansus in Noyar et dimidius
mansus in Zeracho; de cellario communi fiat elimosina ut fieri
consuevit, Reditus omnes inter can. et trrans. secundum ordina-
tionem capituli fideliter cum vino et oblatione dividantur d.

Qui redditus sunt staria II et dimidium frumenti, staria II ave-
ne, staria II millei, congia II vini et frixachenses XXIIII de
fictu; in Zeracho staria II formenti, II avene, staria II millei,
congium unum vini, gallinam unam cum ovis, frixachenses IIII ".

MCCCLI, XXIII Aprilis, Moro stacionarius Aquil. obiit, qui
legavit capitulo Aquil. pro emendis redditibus, dividendis inter
can. et mans. qui personaliter ipso die officio interfuerinr,
marchas II et dimidiam den., pro quibus empri sunt super
mansis emptis a Ducio quondam Maninizi de Castello in S, Maria
Longa starium I furmenti et congium unum vini. MCCCLXXXI,
Pichossius quondam Iohanotti de Pichossiis ós obiit, qui legavit
capitulo Aquil. certum territorium, circa campos decem, situm
iuxta lacum de medio eundo ad Tertium versus septentrionem,
rectum per heredes quondam Bertuli de Tertio de quo solvunt
annuatim frumenti starium I, avene starium I, millei starium I,
surgi starium I pro suo anniversario fiendo singulis annis ut
moris est f.

l24l B. VIII Ker. Gponcrr MARr. pASSro. s

Gerbim obiit, pro quo frares habent III den. de statione
filii domini Martini Veneti. Gerdrudis uxor Loti obiir, que

d MCCLXXXL.. dividantur AB Iohannes thesaurarius Al Iohannes Ru-
beus thesaurarius B " Qui redditus... frixachenses IIII add. AaBr MCCCLI... moris est (23 aprile) A4) (24 aprile) B s Georgii mart.
passio AB.

21). Aquileia, 10 gennaio 1280: Giovanni
Rubeo, tesoriere della chiesa di. Aquileia
(PascHrNr, Raimondo della Torre, L43 n.
2). Su di lui: PescHrNr, Ciociari,489-90.

us Picossio di Giovannotto Picossi, as-

sieme al fratello Nicolò, riceve in feudo
il 18 novembte L37l dal patriarca Mar-
quardo un mulino presso Pirano (Bter.rcur,
TEA, f 1271).
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dedit frauibus inaures aureas et XL den. pro emendo allodio.
Roeza obiit, que fratribus dedit XIIII den. supra quadam domo
vetsus occidentem, que iacet ante domum Rusiti stacionarii h.

[25] XVII. C. VII Ker. Mencr EVANGELTsTE pASSro. LETANTA
MAroR. i DEnrcerro ALTARTs ss, MARTyRUM HenIVre-
CHORE ET FORTUNATI, I ó6

Uxor \ff/odolrici Bizini obiit, que auxit fraribus VIII den.
super statione que fuit Marcinan. Almingarda obiit, pro qua
frames habent IIII den. in Bicinico *.

[26] VI. D. VI Ker,. ANecLErr PAPE. n

Martinus filius Bilitti obiit, qui auxit Íratribus IIII denarios.
Dominica uxor Rusitti obiit, que dedit fratribus VI den. super
ortum quam tenet cognatus Baroni ó7. Belonia obiit, que dedit
fraribus VI den, super domum Blassii filii Stephani Visa.
Sophia obiit, que dedit fratribus VIII den. in Rospano ante
domum Bertoldi de S. Maria o.

l27l E. V Ker. Auastasrr pApE. P

Hermannus iuvenis obiit, qui dedit fratribus unam mar-
chamó8. Meynardus can.6e obiit, qui dedit fratribus XV de-

h Gerbim.., stacionarii A onz.B i Marci... maior AB I Dedicatio...
FortunatiAlB m Uxor...Bicinico Aom.B " AnacletipapeABo Martinus... S. Maria A orn. B p Anastasii pape AB.

ó6 Sull'altare dei santi Ermacora e For-
tunato nella Basilica Aquileiese: Ver,r,
Storia, 5l-52.

o7 Per Barono cfr. Necrologio, 11 aprile.
ót <( XV Kal. Mai, Hermannus iuvenis

obiit, qui I mansum in Glemona canonicis

dedit, quem pro uno apud Tresesen sito
canonici commutaverunt >> (Nonina De-
functoturn: Appendice I).

" Mainardo, can. di Aquileia. Caorle,
24 ottobre 1183: < Ego Megenatdus (sub-
diaconus, can. Aquil.) dico quod ea die
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narios. Gisla de Petis obiit, pro qua fraues habent VIII
denarios. Altingarda mater \X/lrici obiit, pro qua fratres habent
V denarios q. Dom, Mingarda uxor quondam Nicolai Razzi obiit,
pro qua fraÚes habent singulis annis pro suo anniversario fa-
ciendo cum vino et oblatione XII den.: super orto Iacumucii
beccarii iuxta domum presb. Bernardini VIII den. et super
vinea Martini de Equo in Maúgnana70 IIII denarios ".

MCCCXXXI, ind, XIII, dom. Elena quondam uxor Zanini
Barberii obiit, que de consensu et voluntate dicti mariti sui
legavit capitulo redditus dimidie marche annuatim pro anni-
versario suo faciendo, pro quibus sic adimplendis idem Zaninus
obligavit omnia sua bona mobilia et immobilia, donec dederit
capitulo V marchas vel emerit dictos redditus dimidie marche
in bono loco'.

MCCCLXXVI, die XXVII mensis Aprilis, providus vir Be-
neventus civis Aquil. qui fuit de Clugia obiit, qui legavit ca-
pitulo Aquil., pro suo anniversario singulis anni fiendo ut est
moris, super domibus suis in quibus morabatur den. XL tali
conditione, quod cociescumque eius heredes dabunt V marchas
ven. dicto capitulo, dicte domus sint franche et libere t.